
 

 66 

 

 v tis. Kč 

 Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2011    653.580,0  

Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2011   805.580,0 

Schválený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2011  152.000,0  

#  

 

Přesuny 

v rámci 

výdajů 

Rozpočet 

příjmů 

Rozpočet 

výdajů 

     

 Tabulka 01 – OÚR ÚMČ Praha 6    

30. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Územní rozvoj, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených s dostavbou 

Vítězného náměstí, kdy bylo rozhodnuto, že členové 

expertního týmu provedou hodnocení formou zpracování 

nezávislého odborného posudku. 

 

 

+ 150,0 

 

  

105. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na dopracování oceněných návrhů urbanistické soutěže 

„Transformace industriálního území Ruzyně na novou obytnou 

čtvrť Prahy 6“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 400,0 

 

  

106. Přesun běžných výdajů z oddílu 36 – Územní rozvoj do oddílu 

37 – Zneškodňování nebezpečných odpadů z důvodu 

správného rozpočtového zařazení výdajů na provedení 

pyrotechnického průzkumu v lokalitě Šárka, kde byla nalezena 

nevybuchlá munice. 

 

 

+ 99,0 

  

107. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, 

kdy finanční prostředky určené na odměny členům expertního 

týmu na dostavbu Vítězného náměstí nebudou z důvodu 

ukončení její činnosti vyčerpány a budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 240,0 

  

108. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, 

kdy finanční prostředky určené na pojištění nedokončených 

investic OÚR ÚMČ Praha 6, které nebudou vyčerpány a budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 40,0 

  

295. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Rozvoj 

bydlení, kdy finanční prostředky určené na odměny členům 

expertního týmu k dostavbě metra „A“ nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnost. 

 

 

+ 230,0 

  

296. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Rozvoj bydlení, kdy finanční prostředky určené na 

repropráce a fotopráce nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na služby spojené s výstavou ke křtu knihy MILPO. 

 

+ 30,3 

  

338. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Rozvoj 

bydlení na úhradu daní Finančnímu úřadu v souvislosti 

s vyplacením odměn členům „Expertního týmu metra A“ 

v celkové výši 20 tis. Kč. Zdrojem financování je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti, kam byly 

nedočerpané prostředky (230 tis. Kč – úprava rozpočtu č. 295) 

určené na výše uvedené odměny přesunuty. 

 

 

+ 3,0 

  

 

 



 

 67 

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    

1. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na  provozní kontroly dětských 

hřišť, které nebudou vyčerpány z důvodu nižší ceny vzešlé 

z výběrového řízení, budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 16,0 

  

2. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na dofakturaci záchranného archeologického průzkumu 

k akci „Rekonstrukce parku V Středu“. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.   

 

+16,0 

  

31. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu  

37 – Ochrana životního prostředí, ke kterému dochází 

z důvodu správného rozpočtového zařazení, dle právní formy 

příjemců, grantů v oblasti „ekologických aktivit“, jejichž 

přidělení bylo schváleno usnesením RMČ Praha 6 ze dne 

19.5.2011. 

 

 

+ 100,0 

  

32. Snížení rozpočtu příjmů MČ Praha 6 na realizaci akce 

„Cyklostezka Markétská – Staré náměstí“. V loňském roce 

obdržela MČ Praha 6 dotaci na tuto akci, její realizace však 

nebyla dokončena. Proto bylo v rámci Finančního vypořádání 

za rok 2010 požádáno o ponechání poskytnutých finančních 

prostředků, což ZHMP schválilo svým usnesením č. 5/2 ze dne 

31.3.2011.  

Vzhledem k tomu, že nevyčerpané finanční prostředky jsou 

součástí výsledku hospodaření MČ Praha 6 za rok 2010 bude 

zdrojem pro finanční krytí Fond rezerv a rozvoje MČ Praha 6, 

což se promítne v třídě 8 – Financování. O ponechanou částku 

bude snížen odvod MČ  Praha 6 při konečném „Finančním 

vypořádání mezi MČ Praha 6 a hl.m. Prahou za rok 2010“. 

Jelikož realizátorem této akce je TSK hl.m. Prahy, budou 

finanční prostředky převedeny pomocí snížení příjmové 

položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. Prahy. 

  

 

 

 

 

 

- 1.937,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, ke kterému dochází z důvodu opravy 

chybné předkontace odúčtování rozpočtového provizoria MČ 

Praha 6 na rok 2011. 

 

+ 200,0 

 

  

70. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu  37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na nákup parkových laviček do 

veřejné zeleně v rámci projektu „Lavička“, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 500,0 

  

71. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na opravu celkem 72 kusů dřevěných sedáků u laviček ve třech 

zálivech v ulici Technická. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

+ 500,0 

  

72. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce 

parku Kotlářka – Hanspaulka“ nebudou v letošním roce zcela 

vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.704,0 

  



 

 68 

103. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o 

dokončení oprav komunikací v lokalitě „Bachmačského  

náměstí“. Tyto finanční prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 

– Doprava převedeny pomocí snížení příjmové položky 

prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. Prahy. 

  

- 12.000,0 

 

 

 

 

- 12.000,0 

109. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na opravy poškozených chodníků v parkové a sídlištní zeleni 

na území MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 3.800,0 

  

110. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu  37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na pořízení květinových závěsů 

na stožáry veřejného osvětlení, které nebudou v letošním roce 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 40,0 

  

111. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na aktualizaci pasportů veřejné zeleně, které byly nově 

předány správy ODŽP ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

+ 40,0 

  

112. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 37 -  Komunální 

odpady na provoz sběrných dvorů v ulicích Drnovská, 

Moravanů a v areálu SK Aritma Praha ve Vokovicích ve výši 

1.139,2 tis. Kč, v oddíle 37 – Veřejná zeleň na údržbu veřejné 

zeleně na území MČ Praha 6 ve výši 1.423,9 tis. Kč, v oddíle 

22 – Doprava na realizaci části akce „Chodníkový program“, 

kdy se jedná o část opravy komunikace Na Klášterním ve výši 

1.234,0 tis. Kč. Současně dochází ke zvýšení příjmů 

v příslušných oddílech, kdy zdrojem je finanční dar od Letiště 

Praha s.p. v rámci projektu „Žijeme zde společně“, jehož 

přijetí schválila RMČ Praha 6 usnesením č. 574/11 ze dne 

2.6.2011. 

   

212. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 

likvidaci odpadu ve sběrných dvorech nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou využity k úhradě nákladů na zpracování 

studie „Posouzení možnosti rozvoje, modernizace a rozšíření 

služeb sběrných dvorů na území MČ Praha 6. 

+ 108,0 

  

213. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových  

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy u akce „Realizace 

parčíku Červený vrch“ došlo z důvodu přívalových dešťů 

k narušení mlatových povrchů cest a kde je nutné  tyto cesty 

stavebně zpevnit a upravit. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 

prostředky určené na nákup parkového a herního mobiliáře pro 

tento parčík ve výši 197 tis. Kč a prostředky určené na opravy 

parkového a herního mobiliáře ve výši 34 tis. Kč. 

+ 231,0 

  

214 Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů z oddílu 

37 – Veřejná zeleň do ddílu 22 – Doprava, ke kterému dochází 

z důvodu navýšení finančních prostředků na plánovaný 

strojový úklid sněhu, kdy zdrojem jsou finanční prostředky 

určené na běžnou údržbu veřejné zeleně, které nebudou v plné 

výši vyčerpány.  

+ 1.423,9 

  



 

 69 

255. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky 

určené na pořízení květinových závěsů nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou použity na doplnění protierozní sítě u akce 

„Realizace parčíku Červený vrch“ na svah poškozený 

splavením. 

+ 38,0 

  

256. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava, kdy finanční prostředky určené na strojový a 

ruční úklid chodníků od sněhu na území MČ Praha 6 ve výši 

223 tis. Kč a na nákup výstražných vest pro brigádníky 

zajišťující akci „Sněhová pohotovost“ ve výši 116 tis. Kč 

nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na nákup a 

dodání posypového materiálu pro zimní období. 

+ 339,0 

  

297. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 

likvidaci objemného odpadu ve sběrných dvorech nebudou 

v plné výši vyčerpány  a budou použity na úklid a likvidaci 

mikroskládek z veřejných prostranství na území MČ Praha 6. 

+ 160,0 

  

298. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 22 – Doprava, kdy finanční 

prostředky určené na zálivku květinových záhonů na území 

MČ Praha 6 nebudou v plné výši vyčerpány a budou využity 

na úklid komunikací v oblasti Břevnova. 

+ 64,0 

  

299. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 

rekultivace trávníků nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na pěstební opatření ve vybraných lokalitách na území 

MČ Praha 6 (průklesty na sídlišti Petřiny, na Starém náměstí 

v Ruzyni a v ulici Pod Marjánkou). 

+ 148,0 

  

300. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na výsadbu 

a údržbu květin nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na opravu chodníků ve veřejné zeleni na sídlišti 

Petřiny a v ulici Arabská.  

+ 1.350,0 

  

301. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na výsadbu 

a údržbu květin nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na úklid mikroskládek na území MČ Praha 6. 

+ 144,0 

  

302. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na výsadbu 

a údržbu květin nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na opravy povrchů parkových cest a chodníčků 

v sídlištní zeleni, opravy schodišť a doplnění poškozených 

sadových obrub. 

+ 270,0 

  

303. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 22 – Doprava, kdy finanční 

prostředky určené na výsadbu a údržbu květin nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou použity na nákup a dodání PVC nádob 

na posypový materiál. 

+ 310,0 

  



 

 70 

339. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce 

parku Kotlářka – Hanspaulka“ nebudou v letošním roce v plné 

výši vyčerpány (nižší cena vzešlá z výběrového řízení na 

dodavatele) a budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti 

+ 220,0 

  

340. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 22 – Doprava, kdy finanční 

prostředky určené na čištění herních prvků, laviček a 

informačních cedulí na území MČ Praha 6 nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou využity na úklid komunikací v oblasti 

Ruzyně. 

+ 105,0 

  

341. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na čištění 

grafitti na herních zařízeních (130 tis. Kč), elektrickou energii 

za osvětlení parků (50 tis. Kč), vodné do závlahových systémů 

(70 tis. Kč) a pojistné majetku ve správě ODŽP (50 tis.Kč) 

nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na opravy 

povrchů parkových cest a chodníčků v sídlištní zeleni v oblasti 

Petřin. 

+ 300,0 

  

342. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky 

určené na akce „Rekonstrukce parku Kotlářka –Hanspaulka“  

(90tis. Kč) a „Realizace parčíku Červený vrch“ (37 tis. Kč) 

nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na nákup a 

zabudování dvou velkých herních prvků na dětské hřiště v ulici 

Na Okraji a v ulici Dusíkova. 

+ 127,0 

  

343. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů, kdy finanční prostředky určené na investiční akci 

„Rekonstrukce parku Hanspaulka – Kotlářka“ nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou poukázány jako příspěvek pro 

občanské sdružení „Pro Hanspaulku“. Příspěvek bude využit 

v rámci dobrovolné akce občanů na vytvoření bezpečného 

sáňkařského  svahu v lokalitě Hanspaulka – Kotlářka. 

+ 50,0 

  

 Tabulka 02 – OKSZ ÚMČ Praha 6     

73. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Ochrana před 

povodněmi na nákup 10 m3 písku na naplnění 300 

protipovodňových pytlů. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 8,0 

  

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

74. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na aktualizaci původního projektu „Zón placeného 

stání na území Městské části Praha 6“, který bude řešit 

aktualizaci vstupních dat a udržení principů řešení pro 

zavedení těchto zón. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.704,0 

  

75. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace „Tejnka – Za Strahovem“ a opravu opěrné zdi 

v ulici Za Strahovem. Tyto finanční prostředky budou 

z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí snížení 

příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy. 

  

 

- 4.000,0 

 

 

 

 

- 4.000,0 



 

 71 

113. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 

realizaci části akce „Chodníkový program“, kdy se jedná o část 

opravy komunikace Na Klášterním. Celkové náklady akce tak 

budou ve výši 3.800 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 2.466,0 

  

215. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 - Doprava, kdy finanční prostředky určené na nákup služeb 

v oblasti dopravní vybavenosti a plánografie nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou využity na stavební úpravy nástupních 

ploch autobusových zastávek nové trasy autobusu linky č. 216. 

 

 

+ 50,0 

  

216. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikací v ulici „Na klášterním“. Tyto finanční prostředky 

budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí 

snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK 

hl.m. Prahy. 

  

 

- 1.321,5 

 

 

- 1.321,5 

257. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 22 – Doprava na 

zhotovení studie k řešení křižovatky ulic Horoměřická x 

V Šáreckém údolí. Zdrojem je účelový peněžitý dar, který 

poskytla společnost Theta Real s.r.o. v celkové výši 4.000 tis. 

Kč. V letošním roce bude z těchto prostředků využita pouze 

částka na výše uvedenou studii. 

  

 

+ 96,0 

 

 

+ 96,0 

304. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci opravy havarijního stavu na úseku chodníku 

v „Pelléově ulici“. Zdrojem jsou finanční prostředky určené na 

realizaci chodníkového programu „Na klášterním“, které 

nebudou v letošním roce zcela vyčerpány. Tyto finanční 

prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny 

pomocí snížení příjmové položky  prostřednictví MHMP na 

TSK hl.m. Prahy. 

 

 

 

 

- 2.350,0  

 

 

 

- 2.350,0 

344. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava 

v souvislosti s poskytnutím příspěvku Sdružení obcí 

postižených provozem letiště Praha – Ruzyně. Výše příspěvku 

se určuje podle aktuálního počtu obyvatel MČ Praha 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnost. 

+ 3,2 

  

345. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílech 22 – Doprava a 37 – Veřejná zeleň, kdy 

finanční prostředky určené na na akci „Rekonstrukce parku 

Kotlářka – Hanspaulka“ nebudou v letošním roce v plné výši 

vyčerpány (nižší cena vzešlá z výběrového řízení na 

dodavatele) a budou použity na nákup a dodání PVC nádob na 

posypový materiál, které budou rozmístěny dle potřeb na 

území MČ Praha 6. 

+ 95,0 

  

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

3. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství na projekty z 2. výzvy z Operačního programu Praha 

– Adaptabilita. Pro ZŠ nám. Svobody 2 je na projekt 

„Zkvalitňování, modernizace výuky“ určena částka ve výši 

2.566,7 tis. Kč a pro ZŠ a MŠ Červený Vrch na projekt 

„Inkluzivní škola“ částka 1.983,7 tis. Kč. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy ve funkci 

kraje. 

  

 

+ 4.550,4 

 

 

 

 

 

+ 4.550,4 



 

 72 

4. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Hanspaulka - výměna oken a klempířských prvků“. 

Zdrojem je dar poskytnutý Letištěm Praha a.s. v rámci 

programu „Dobré sousedství“, jehož přijetí schválila RMČ 

114/10 ze dne 6.1.2010.  

  

+ 500,0 

 

 

 

+ 500,0 

5. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ Dědina na nadlimitního učitele pro 

třídy s prvky waldorfské pedagogiky. Zdrojem jsou finanční 

dary poskytnuté občanskými sdruženími složenými z rodičů 

žáků škol. 

  

+ 195,0 

 

 

 

+ 195,0 

6. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu upřesnění a správného rozpočtového 

zařazení výdajů na „Jazykovou přehlídku žáků 9. tříd 

základních škol „Open World“. 

 

+ 22,0 

  

33. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu upřesnění formy občerstvení účastníků 

a jeho správného rozpočtového zařazení v rámci akce 

„Jazyková přehlídka žáků 9. tříd základních škol „Open 

World“. 

 

 

+ 17,0 

  

34. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na technický dozor investora u akce „ZŠ J.A. 

Komenského – výměna oken, oprava hydroizolací a fasády“.  

 

+ 136,0 

 

  

35. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství změny formy ocenění v rámce akce „vynikající 

učitel“, kdy oceněným budou místo věcných darů předány dary 

finanční.  

 

+ 90,0 

 

  

36. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

poskytnutého finančního daru pro žáka ZŠ Pod Marjánkou na 

úhradu nákladů spojených se zahraničním studijním výjezdem, 

kdy v době realizace měl žák již trvalé bydliště na území MČ 

Praha 6, ale škola administrativním pochybením nepožádala o 

navýšení finančních prostředků na tento výjezd. Finanční dar 

byl schválen usnesením RMČ Praha 6 č. 472/11 ze dne 

5.5.2011.  

 

 

 

 

+ 6,0 

 

  

37. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na nákup dovybavení v mateřských 

školách po rekonstrukcích nebudou zcela vyčerpány a budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 273,0 

  

38. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na pořízení „mlhoviště a fontánky“ pro MŠ Sbíhavá ve výši 

132 tis. Kč, „balanční a lezecké kombinace“ pro MŠ 

Tychonova ve výši 48 tis. Kč, „skluzavky“ pro MŠ Tychonova  

ve výši 50 tis. Kč a „kráječe zeleniny“ pro MŠ Čínská ve výši 

43 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 273,0 

  

39. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na příspěvek pro základní školy na 

výuku anglického jazyka nebudou zcela vyčerpány, jelikož 

základní školy ne vždy využívají plného rozsahu čtyř hodin 

výuky týdně a budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 880,0 

  



 

 73 

40. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

realizaci „Programu finanční gramotnosti a etické výchovy“ 

pro žáky základních škol na území MČ Praha 6. zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 800,0 

  

41. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na pořízení „elektrické pánve do školní jídelny“ pro ZŠ a MŠ 

J.A. Komenského. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 80,0 

 

  

42. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na akci „MŠ Bílá Hora – výstavba nového objektu“. 

V loňském roce obdržela MČ Praha 6 dotaci na akci „MŠ 

Mydlářka – výstavba nového objektu“, která však nebyla 

realizována. Proto bylo v rámci Finančního vypořádání za rok 

2010 požádáno o ponechání a změnu účelu poskytnutých 

finančních prostředků. ZHMP schválilo svým usnesením č. 5/2 

ze dne 31.3.2011 ponechání nevyužitých finančních 

prostředků, včetně změny účelu. Vzhledem k tomu, že 

nevyčerpané finanční prostředky jsou součástí výsledku 

hospodaření MČ Praha 6 za rok 2010 bude zdrojem pro 

finanční krytí Fond rezerv a rozvoje MČ Praha 6, což se 

promítne v třídě 8 – Financování. O ponechanou částku bude 

snížen odvod MČ  Praha 6 při konečném „Finančním 

vypořádání mezi MČ Praha 6 a hl.m. Prahou za rok 2010“.  

  

 

 

 

 

 

 

 

+ 6.496,5 

43. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

v rámci grantového v oblasti „Celoměstské podpory sportu a 

tělovýchovy v hl. m. Praze“ na projekt ZŠ Hanspaulka a MŠ 

Kohoutek „Rekonstrukce povrchu školního hřiště“. Zdrojem je 

účelová investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

+ 80,0 

 

 

 

+ 80,0 

44. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství na 

integraci žáků pro asistenty pedagoga pro předškolní zařízení a 

základní školy, jejichž zřizovatelem je MČ Praha 6. Jedná se o 

dotaci za období od 1.1.2011 do 31.8.2011. Zdrojem je účelová 

neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

 

+ 3.621,6 

 

 

+ 3.621,6 

 

45. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ T.G. Masaryka na asistentku pro 

pedagoga programu „Začít spolu“. Zdrojem jsou finanční dary 

poskytnuté občanskými sdruženími složenými z rodičů žáků 

škol. 

  

+ 64,8 

 

 

 

+  64,8 

46. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

pořízení „průlezky na školní zahradu“ pro MŠ Velvarská. 

Zdrojem jsou odvody z investičního fondu této příspěvkové 

organizace. 

  

 

+ 35,0 

 

+ 35,0 

76. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

rozšiřování vzdělanosti i celkového rozhledu dětí 

prostřednictvím podpory výuky cizích jazyků formou 

zahraničních vzdělávacích pobytů v rámci programu 

„Otevřený svět“. Zdrojem je finanční dar od Letiště Praha a.s. 

poskytnutý v rámci stejného programu. 

  

+ 4.141,0 

 

 

 

 

+ 4.141,0 

77. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství pro 

příspěvkové organizace ve školství zřízené MČ Praha 6 na 

výplatu odměn pracovníkům v oblasti školství hlavního města 

Prahy. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. 

Prahy. 

  

 

+ 8.281,9 

 

+ 8.281,9 



 

 74 

78. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 

v rámci grantového „Programu na podporu vzdělávání 

nadaných dětí, žáků a studentů“ na projekty: ZŠ E. Destinnové 

„Čas zvídavým“ ve  výši 24,6 tis. Kč, „Kniha se otevírá“ ve 

výši 11,0 tis. Kč, ZŠ a MŠ Červený vrch „Handy Dandy“ ve 

výši 12,5 tis. Kč, „English Maths Competition“ ve výši 12,5 

tis. Kč, „Šikula a Šikulka“ ve výši 13,0 tis. Kč, MŠ a ZŠ nám. 

Svobody „Zvýšení a zkvalitnění úrovně čtenářské gramotnosti 

nadaných žáků ZŠ“ ve výši 46,3 tis. Kč a ZŠ Pod Marjánkou 

„Zvyšování míry rozvoje kompetencí nadaných žáků“ ve výši 

100,0 tis. Kč. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace 

z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

 

+ 219,9 

 

 

 

 

 

 

 

+ 219,9 

79. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na akci „MŠ Bílá Hora – výstavba nového objektu“, kdy 

zdrojem je investiční účelová dotace z rezervy rozpočtu hl.m. 

Prahy, jejíž poskytnutí bylo schváleno usnesením ZHMP č. 

7/50 ze dne 2.6.2011. 

  

+ 15.000,0 

 

 

 

+ 15.000,0 

80. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy v rámci akce „ZŠ J.A. 

Komenského – výměna oken, oprava hydroizolací a fasády“ 

dochází ke správnému rozpočtovému zařazení výdajů na 

technický dozor investora, dozor BOZP a statického posouzení 

poruch na obvodových stěnách (104,0 tis. Kč) a dále zde došlo 

k technickému zhodnocení budovy (474,0 tis. Kč).  

 

 

 

+ 578,0 

 

  

81. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení pořízení 

zahradního nábytku (mašinky Flora) pro MŠ Čínská. 

 

+ 44,0 

  

82. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení nábytku pro první tři třídy“ pro ZŠ Pod Marjánkou. 

Zdrojem jsou odvody z investičního fondu této příspěvkové 

organizace. 

  

 

+ 200,0 

 

+ 200,0 

104. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 

kdy na akci „MŠ Bílá Hora – výstavba nového objektu“ 

obdržela MČ Praha 6 dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy a o tuto 

částku je nyní souvztažně snižován rozpočet této akce. Snížení 

se dále promítne ve třídě 8 – Financování, kdy o tuto částku 

budou sníženy převody z Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6, 

které byly zdrojem finančního krytí této akce.  

   

 

 

- 15.000,0 

114. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na příspěvek pro základní školy na 

výuku anglického jazyka nebudou zcela vyčerpány, jelikož 

základní školy ne vždy využívají plného rozsahu čtyř hodin 

výuky týdně a budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 3.718,0 

 

  

115. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na nákup projektových dokumentací k akcím „ZŠ 

J.A.Komenského – zřízení nářaďovny“ ve výši 250 tis. Kč, MŠ 

Meziškolská – rekonstrukce budovy“ ve výši 1.452 tis. Kč a 

„MŠ Na Dlouhém lánu – rekonstrukce budovy“ ve výši 2.016 

tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 3.718,0 

  



 

 75 

116. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu upřesnění formy občerstvení účastníků 

a jeho správného rozpočtového zařazení v rámci akce 

„Jazyková přehlídka žáků 9. tříd základních škol „Open 

World“. 

 

 

+ 33,0 

  

117. Přesun z běžných do kapitálových výdajů z důvodu správného 

rozpočtového zařazení nákupu varného kotle pro školní jídelnu 

v ZŠ Na Dlouhém lánu. 

 

+ 100,0 

  

118. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu financování učitele pro třídy s prvky waldorfské 

pedagogiky v ZŠ Dědina. Zdrojem jsou finanční dary 

poskytnuté občanskými sdruženími složenými z rodičů žáků 

škol. 

  

+ 295,0 

 

 

 

+ 295,0 

119. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení drobného majetku“ pro ZŠ Bílá (židle, lavice, 

nástěnky pro dvě třídy prvního stupně) ve výši 158 tis. Kč, pro 

ZŠ a MŠ Červený vrch (skříně, nábytek, PC komponenty, 4 

počítače a nádobí do školní jídelny) ve výši 470 tis. Kč a pro 

ZŠ a MŠ T.G. Masaryka (tabule, vizualizér, projektor, plátno, 

monitor, notebook a počítač) ve výši 500 tis. Kč. Zdrojem jsou 

odvody z investičních fondů těchto příspěvkových organizací. 

  

 

 

 

 

+ 1.128,0 

 

 

 

+ 1.128,0 

120. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „ZŠ J.A. Komenského – 

oprava fasády, výměna oken“ ve výši 75,0 tis. Kč a dále na 

„Havárie v budovách MŠ (1.780,0 tis. Kč) a ZŠ (670,0 tis. 

Kč)“ nebudou, dle kvalifikovaných odhadů, zcela vyčerpány a 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 2.525,0 

  

121. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „ZŠ Norbertov – oprava 

terasy“ nebudou z důvodu neuskutečnění akce vyčerpány a 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 500,0 

  

122. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 

kdy finanční prostředky určené na akci „MŠ Bílá hora – 

výstavba nového objektu“ nebudou zcela vyčerpány a budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 1.000,0 

  

123. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

v rámci grantového programu v oblasti „Celoměstské podpory 

sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze“ na projekt MŠ Velvarská 

„Doplnění hracích a sportovních prvků hřiště a zahrady“. 

Zdrojem je účelová investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

+ 150,0 

 

 

 

+ 150,0 

124. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

zabezpečení programu „Stravování seniorů ve školních 

jídelnách v rámci sociálního programu obce“ v období září až 

prosinec 2011. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 100,0 

  



 

 76 

217. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení 16 počítačů do učebny informatiky“ pro ZŠ a MŠ 

J.A.Komenského ve výši 108 tis. Kč, na „Pořízení skříněk pro 

učebny, vybavení vrátnice, nákup interaktivní tabule a 

ochranné sítě na hřiště“ ve výši 267 tis. Kč pro ZŠ a MŠ 

Červený vrch a na nákup školního nábytku ve výši 120 tis. Kč 

pro ZŠ a MŠ nám. Interbrigády. Zdrojem jsou odvody 

z investičních fondů těchto příspěvkových organizací 

 

 

 

 

 

 

+ 506,0 

 

 

+ 506,0 

218. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu financování učitele pro třídy s prvky waldorfské 

pedagogiky v ZŠ Dědina. Zdrojem jsou finanční dary 

poskytnuté občanskými sdruženími složenými z rodičů žáků 

škol. 

  

 

+ 65,0 

 

 

+ 65,0 

219. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

v rámci přijímaných finančních darů od Waldorfského 

sdružení při ZŠ Dědina a ZŠ T.G. Masaryka na realizaci 

programu „Začít spolu“. 

 

 

+ 259,8 

  

220. Přesun z běžných do kapitálových výdajů z důvodu správného 

rozpočtového zařazení nákupu nových zahradních prvků ve 

výši 562 tis. Kč pro MŠ Volavkova, pořízení krouhače 

zeleniny ve výši 45 tis. Kč pro MŠ Meziškolská a na nákup 

konvektomatu ve výši 90 tis. Kč pro MŠ Janákova. 

 

+ 697,0 

  

221. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy z grantů určených pro ZŠ budou finanční 

prostředky přesunuty a následně poskytnuty rodičům žáků 

navštěvující ZŠ Nebušice, ZŠ Pod Marjánkou, ZŠ Emy 

Destinnové a nižší stupeň Gymnázia Na Pražačce jako peněžité 

dary  na částečnou úhradu nákladů zahraničních studijních 

výjezdů. 

 

 

 

+ 11,2 

  

222. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy  nedočerpané prostředky určené na nákup 

knih a učebních pomůcek budou použity na nákup 

„Historického kaleidoskopu“ pro základní školy MČ Praha 6. 

 

+ 5,0 

  

258. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení lehátek, výtvarných a učebních pomůcek“ pro MŠ 

Parléřova ve výši 65 tis. Kč, na „Pořízení školního nábytku“ 

pro ZŠ Pod Marjánkou ve výši 180 tis. Kč, na „Pořízení 18 ks 

regálů do tříd“ pro ZŠ a MŠ Bílá ve výši 75 tis. Kč Zdrojem 

jsou odvody z investičních fondů těchto příspěvkových 

organizací 

 

 

 

 

 

 

+ 320,0 

 

 

+ 320,0 

259. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu financování učitele pro třídy s prvky waldorfské 

pedagogiky v ZŠ Dědina. Zdrojem jsou finanční dary 

poskytnuté občanskými sdruženími složenými z rodičů žáků 

škol. 

  

 

+ 65,0 

 

 

+ 65,0 

260. Zvýšení rozpočtu příjmů v oddílu 31 – Školství o finanční 

prostředky, které MČ Praha 6 vybírá podle školského zákona  

od obcí, kdy žák plní povinnou školní docházku ve škole 

zřízené jinou obcí (zde MČ Praha 6). O tuto částku bude 

souvztažně navýšena rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

 

+ 1.805,7 

 

 

+ 1.805,7 



 

 77 

261. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

na základě plnění pojistné události bude zvýšen provozní 

příspěvek pro ZŠ E.Destinnové, kde došlo k havárii vodovodu. 

Tyto finanční prostředky byly dle pojistné smlouvy zaslány do 

„Podnikatelské činnosti“ a budou přesunuty do rozpočtu 

„školství“. 

  

 

+ 53,2 

 

 

+ 53,2 

262. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení na 

poskytnutí grantu pro víceleté gymnázium Jana Keplera určený 

za hraniční studijní pobyt (schváleno usnesením RMČ   dne 

7.11.2011).     

 

 

+ 44,0 

  

263. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na havarijní 

opravy u objektů MŠ nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na havárie u objektů základních škol. 

 

+ 205,0 

  

305. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„nákup nábytku, magnetických tabulí a švédských laviček“ pro 

MŠ Velvarská ve výši 100 tis. Kč, na „pořízení PC techniky“ 

pro MŠ Ch.de Gaulla ve výši 20 tis. Kč, na „nákup školního 

nábytku“ pro ZŠ a MŠ Petřiny - jih ve výši 100 tis. Kč a na 

„nákup školního nábytku do tříd a kabinetů “ pro ZŠ a MŠ 

Hanspaulka ve výši 150 tis. Kč Zdrojem jsou odvody 

z investičních fondů těchto příspěvkových organizací. 

 

 

 

 

 

 

 

+ 370,0 

 

 

 

+ 370,0 

306. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu financování pro program „Waldorfská pedagogika“ 

v ZŠ Dědina ve výši 160 tis. Kč, pro progam „Podpora 

pedagogické náročnosti“ v ZŠ a MŠ Petřiny – jih ve výši 205 

tis. Kč, pro program „Montessori“ v ZŠ Na Dlouhém lánu ve 

výši 550 tis. Kč, pro program „Začít spolu“ a „Doprovod na 

školy v přírodě“  v ZŠ Petřiny sever ve výši 194 tis. Kč a pro 

program „Začít spolu“ v ZŠ T.G.Masaryka ve výši 41,6 tis. 

Kč. Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanskými 

sdruženími složenými z rodičů žáků škol. 

  

 

 

 

+ 1.150,6 

 

 

 

 

+ 1.150,6 

307. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu správného 

rozpočtového zařazení nákupu víceúčelového traktoru (89 tis. 

Kč), který bude využíván pro úpravu zahrady v areálu MŠ Za 

Oborou a pořízení zahradních a herních prvků (586 tis. Kč) na 

výše uvedenou zahradu. 

 

 

+ 675,0 

  

308. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na nákup 

vybavení při výstavbě nové MŠ Za Oborou nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou použity na navýšení provozního 

příspěvku, který bude poskytnut těm mateřským školám, 

kterým vznikla potřeba doplnit školní nábytek v souvislosti 

z navyšováním kapacit. Tento nábytek nelze nakoupit 

hromadně z důvodu různých designů jednotlivých škol a proto 

budou finanční prostředky převedeny přímo školám.  

 

 

 

 

+ 140,0 

  

309. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 

kdy finanční prostředky určené na akci „MŠ Meziškolská – PD 

k rekonstrukci objektu“ nebudou v letošním roce vyčerpány a 

budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti.   

 

 

+ 1.452,0 

  



 

 78 

310. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na nákup 

drobného materiálu nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na nákup 30 ks společenské hry „Starling –Etiketa 

hrou“, která bude využívána ve školách jako učební pomůcka. 

 

 

+ 24,0 

  

311. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na posudky a 

dokumentaci k územnímu řízení nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou použity na školení pedagogických 

pracovníků základních škol, se zaměřením na výpočetní 

techniku. 

 

 

 

+ 27,0 

  

312. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy se jedná o správné rozpočtové zařazení  u 

akce „MŠ Na Okraji – generální oprava elektro a sociálního 

zařízení“  

 

+ 114,0 

  

346. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na 

mzdové náklady asistentů pedagogů v předškolních zařízení a 

základních škol v období od 1.9. do 31.12.2011 Zdrojem je 

účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

 

 

 

 

 

+ 3.545,4 

 

+ 3.545,4 

347. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu financování asistentů pedagogů v ZŠ a MŠ Červený 

vrch. Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanskými 

sdruženími složenými z rodičů žáků škol. 

  

+ 80,9 

 

+ 80,9 

348. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na základě skutečné fakturace u akce „MŠ Na Okraji – 

generální oprava elektro a soc. zařízení“. 

 

+ 5,0 

  

349. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na základě skutečné fakturace u 

akce „MŠ Bílá hora – výstavba nového objektu“.  

 

+ 2.060,5 

  

350. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na nákup 

posudků a dokumentace k územnímu řízení na opravy objektů 

škol nebudou v plné výši vyčerpány a budou přesunuty do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 300,0 

  

 Tabulky 04 a 05 – OŠ a OKSZ ÚMČ Praha 6     

47. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství na 

projekty „Zdravé město Praha 2010“ – I. Program pro školy a 

školská zařízení ve výši 122 tis. Kč a v oddíle 35 – 

Zdravotnictví na „Protidrogovou politiku na místní úrovni“ ve 

výši 50 tis. Kč. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace 

z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

 

+ 172,0 

 

 

+ 172,0 

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

7. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 41 – Sociální dávky 

na výplatu příspěvku na péči oprávněným osobám podle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR.  

   

 

 

+ 128.000,0 

 

+ 128.000,0 

8. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 41 – Sociální dávky 

na výplatu dávek sociální péče pro těžce zdravotně postižené a 

dávek pomoci v hmotné nouzi. Zdrojem je neinvestiční 

účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí 

ČR. 

  

 

 

+ 18.700,0 

 

 

+ 18.700,0 

 



 

 79 

9. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů a snížení 

příjmů a výdajů v oddílu 43 – Sociální péče, ke kterému 

dochází z důvodu správného rozpočtového zařazení, dle právní 

formy příjemců, grantů v oblasti „sociálních“, jejichž přidělení 

bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 73/11 ze dne 

25.3.2011. 

Pozn.: ke snížení rozpočtu příjmů a výdajů dochází z důvodu 

poskytnutí grantu Centru sociálních služeb Nebušice, kdy se 

jedná o příspěvkovou organizaci zřízenou MČ Praha – 

Nebušice a tento příspěvek musí být poskytnut, dle platné 

metodiky, prostřednictvím snížení příjmových položek.   

 

 

+ 1.132,5 

 

 

 

 

 

 

- 140,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 140,0 

10. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální péče z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů v rámci akce „volnočasové 

aktivity seniorů“. 

 

+ 6,0 

  

11. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za leden 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 52,8 

 

 

+ 52,8 

48. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na úklid prostor 

o.s. PRO 6 nebudou zcela vyčerpány, jelikož si PRO 6 provádí 

úklid vlastními silami a budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 0,3 

  

49. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na navýšení výdajů na nákup dálniční známky o 

0,2 tis. Kč a na nákup kolku pro podání žádosti o dotaci 

z fondů EU z operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost ve výši 0,1 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 0,3 

  

50. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na výplaty 

dohod o provedení práce pro o.s. PRO 6 nebudou zcela 

vyčerpány, jelikož je počítáno s menším počtem zaměstnanců 

než bylo původně a budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 500,0 

  

51. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na navýšení výdajů na opravy a údržbu 

automobilů (50 tis. Kč) a zahradní techniky (50 tis. Kč). 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 100,0 

  

52. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na nákup „traktorového sekacího stroje“ na 

sečení svěřených velkých ploch pro o.s. PRO 6. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 400,0 

  



 

 80 

83. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 43 – Sociální 

služby na granty v oblasti „sociálních služeb“ ve výši 965,4 tis. 

Kč. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. 

Prahy. 

Vzhledem k tomu, že usnesením ZMČ Praha 6 č. .../11 ze dne 

24.6.2011 bylo schváleno poskytnutí grantu Centru sociálních 

služeb Nebušice ve výši 164,4 tis. Kč (příspěvková organizace 

zřízená MČ Praha – Nebušice), musí být tento příspěvek 

poskytnut, dle platné metodiky, prostřednictvím snížení 

příjmových položek a proto je o tuto částku celková suma 

ponížena.   

 

 

 

 

+ 801,0 

 

 

 

 

 

 

 

+ 801,0 

 

84. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 

Sociální věci z důvodu poskytnutí finančního příspěvku Centru 

sociálně zdravotních služeb MČ Praha – Řepy, který schválila 

RMČ Praha 6 svým usnesením č. 518/11 ze dne 19.5.2011. Dle 

platné metodiky musí být tento příspěvek zaslán MČ Praha – 

Řepy prostřednictvím snížení příjmových položek. 

  

- 2,8 

 

 

 

 

- 2,8 

85. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Pečovatelská 

služba, kdy finanční prostředky určené na neinvestiční 

příspěvek pro PO Pečovatelská služba nebudou z důvodu 

přidělení grantu z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 500,0 tis. Kč 

zcela vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 500,0 

  

86. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 35 – Lékařská 

služba první pomoci na poskytnutí finančního příspěvku pro 

ÚVN Střešovice na zajištění provozu lékařské služby první 

pomoci v období od 1.7.2011 do 31.12.2011. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 500,0 

  

87. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za únor 2011. Zdrojem 

je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze státního 

rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 53,6 

 

 

+ 53,6 

88. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za únor 2011. Zdrojem 

je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze státního 

rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 64,3 

 

 

+ 64,3 

125. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Pomoc rodině, 

kdy finanční prostředky určené na poskytnutí příspěvku 

sociálně slabým rodinám při umístění dítěte do jeslí nebudou 

zcela vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 100,0 

  

126. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální 

věci na nákup projektové dokumentace k akci „Modernizace 

DPS Liboc“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 1.000,0 

  



 

 81 

127. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za duben 2011. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 84,6 

 

 

+ 84,6 

128. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za květen 2011. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 96,5 

 

 

+ 96,5 

129. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti budou 

přesunuty na platy zaměstnanců a související zákonné 

pojištění. K přesunu dochází, jelikož od 1.7.2011 byla 

s Úřadem práce podepsána nová smlouva a pracovníci, kteří 

měli být zaměstnáni na „dohody“ budou zařazeni jako 

zaměstnanci organizační složky.  

 

 

 

+ 950,0 

  

130. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, kdy finanční prostředky  na nákup 

„traktorového sekacího stroje“ na sečení svěřených velkých 

ploch pro o.s. PRO 6 nebyly vyčerpány z důvodu nákupu 

levnějšího stroje a budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 304,0 

  

131. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje spojené s úhradou služeb v budově 

Polikliniky Pod Marjánkou, kde je o.s. PRO 6 umístěna. 

K navýšení dochází, jelikož se od března 2011 změnil nájemce 

budovy a nový nájemce předepsal vyšší zálohy. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 203,0 

  

132. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na úhradu PHM pro vozidla o.s. PRO 6. 

K navýšení dochází z důvodu zvýšení objemu prací 

vykonávaných touto organizační složkou. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 101,0 

  

133. Přesun běžných výdajů z oddílu 61 – Místní správa do oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti z důvodu přesunu výdajů 

spojených s činností o.s. PRO 6 do tohoto oddílu. Zde se jedná 

o výdaje na autoprovoz (PHM ve výši 100 tis. Kč, havarijní 

pojištění ve výši 5 tis. Kč, povinné ručení ve výši 3 tis. Kč a 

iMonitoring ve výši 11,5 tis. Kč), které byly dosud součástí 

výdajů celého autoprovozu ÚMČ Praha 6. 

 

 

 

+ 119,5 

  

223. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

41 – Sociální dávky, ke kterému dochází z důvodu 

očekávaného vyššího čerpání příspěvku na živobytí (800 tis. 

Kč) a příspěvku na bydlení (700 tis. Kč). Zdrojem jsou 

finanční prostředky určené na příspěvek na zvláštní pomůcky 

(1.300 tis. Kč) a příspěvku na úpravu bezbariérového bytu 

(200 tis. Kč). 

 

 

+ 1.500,0 

  



 

 82 

224. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za červen 2011. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 94,2 

 

 

+ 94,2 

225. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za červenec 2011. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

+ 53,5 

 

 

+ 53,5 

226. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 43 – Sociální věci, kdy finanční prostředky 

určené na nákup služeb  nebudou zcela vyčerpány a budou 

převedeny na nákup zadávací projektové dokumentace na 

investiční akci „Emauzský dům – rekonstrukce podkroví“. 

Realizace této akce, která bude v gesci OSV, souvisí 

s případně poskytnutou dotací z rozpočtu hl.m. Prahy, která je 

v současné době předmětem jednání.  

 

 

 

+ 4,0 

  

227. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci a v oddílu 35 – Zdravotnictví, kdy v souladu 

s 1. úpravami finančních plánů příspěvkových organizací 

Léčebna dlouhodobě nemocných, schválené usnesením RMČ 

č. 805/11 ze dne 15.9.2011 a příspěvkové organizace 

Pečovatelská služba schválené usnesením RMČ č. 838/11 ze 

dne 6.10.2011 se upravují provozní příspěvky od zřizovatele. 

 

 

 

+ 206,0 

  

264. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 41 – Sociální dávky 

na výplatu příspěvku na péči oprávněným osobám podle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR.  

  

 

+ 8.037,0 

 

 

+ 8.037,0 

265. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

41 – Sociální dávky, ke kterému dochází z důvodu 

očekávaného vyššího čerpání příspěvku na zakoupení a úpravu 

motorového vozidla. Zdrojem jsou finanční prostředky určené 

na příspěvek na individuální dopravu (50 tis. Kč) a příspěvku 

na úpravu bezbariérového bytu (150 tis. Kč). 

 

 

+ 200,0 

  

266. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

dohody o provedení práce a pracovní činnosti budou přesunuty 

na platy zaměstnanců. K přesunu dochází z důvodu nově 

uzavřené „Dohody“ s Úřadem práce od 1.7.2011 a tím 

související změny organizační struktury organizační složky 

PRO 6. 

 

 

+ 318,0 

  

267. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

opravu a údržbu zahradní techniky nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou použity na nákup pracovního nářadí. 

 

+ 55,0 

  

268. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti z důvodu správného rozpočtového 

zařazení u nákupu kolků.  

 

+ 0,3 

  



 

 83 

269. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

školení zaměstnanců nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity  na nákup ochranných pomůcek pro zaměstnance 

organizační složky PRO 6. 

 

 

+ 10,0 

  

270. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční 

prostředky určené na odvoz a likvidaci odpadu nebudou 

z důvodu využití kontejnerů z kapacity ODŽP v plné výši 

vyčerpány a budou použity na nákup přídavných zařízení pro 

již zakoupený zahradní traktor. 

 

 

+ 140,0 

  

271. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy na základě kontroly 

Finančního úřadu vznikla MČ Praha 6 odvodová povinnost za 

nedodržení termínu oznamovací povinnosti o ukončení 

pracovního poměru u jednoho zaměstnance organizační složky 

PRO 6 o dva dny, a tím došlo k porušení podmínky stanovené 

v čl. II bodu 4 Dohody č. ABVG-VL-3/2010 s Úřadem práce. 

Zdrojem jsou finanční prostředky určené na odvoz a likvidaci 

odpadu, které nebudou v plné výši vyčerpány.  

 

 

 

 

+ 16,5 

  

272. Snížení běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální služby, kdy 

finanční prostředky určené na „volnočasové aktivity pro 

seniory“ (150 tis. Kč) a příspěvek určený občanskému sdružení 

Život 90, které smluvně zajišťuje instalaci elektronického 

bezpečnostního dohledu v bytech seniorů na území MČ Praha 

6 (250 tis. Kč) nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 400,0 

  

273. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální služby, kdy finanční prostředky určené na 

poskytování příspěvku sociálně slabým rodinám při 

umísťování dítěte do jeslí nebudou v plné výši vyčerpány a 

budou použity na peněžité dary poskytované v souvislosti 

s deregulací nájemného. 

 

 

+ 200,0 

  

274. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 43 – Sociální služby, kdy finanční prostředky určené 

na nákup projektové dokumentace na akci „Modernizace DPS 

Liboc“ nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na 

zpracování studie a stavebně historický průzkum k investiční 

akci „PD k rekonstrukci Domu s malometrážními byty pro 

seniory“, která je zařazena v návrhu rozpočtu na rok 2012. 

 

 

 

+ 209,0 

  

313. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 42 – 

Politika zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci 

operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost za srpen 

2011. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

+ 53,5 

 

 

+ 53,5 

351. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 42 – 

Politika zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci 

operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost za září 

2011. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

+ 52,9 

 

 

+ 52,9 



 

 84 

352. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

služby telekomunikací nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na nákup zahradní techniky (křovinořez, fukar listí ) na 

zahradnické práce pro zaměstnance organizační složky PRO 6 

 

 

+ 30,0 

  

353. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou přesunuty na platy zaměstnanců. 

K přesunu dochází v souvislosti s novou smlouvou uzavřenou 

s Úřadem práce od 1.7.2011, kdy pracovníci, kteří měli být 

zaměstnáni na „dohody“ jsou zařazeni jako zaměstnanci 

organizační složky PRO 6. 

 

 

 

+ 150,0 

  

354. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

úklid prostor pro organizační  složku  PRO 6 v objektu Pod 

Marjánkou nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na 

opravu služebního dodávkového vozu. 

 

 

+ 20,0 

  

355. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

elektrickou energii v prostorách PRO 6 v objektu Pod 

Marjánkou nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na 

úhradu tepla ve výše uvedených prostorách.  

 

 

+ 11,0 

  

356. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci, z důvodu rozpočtového upřesnění na akci 

„Rybova mše vánoční“ pořádanou v rámci programu 

„Volnočasové aktivity seniorů“.  

 

+ 21,0 

  

385. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 41 – 

Sociální dávky na výplatu příspěvku na péči oprávněným 

osobám podle zákona č. 108/2006  Sb., o sociálních službách. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace z rozpočtu 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

  

 

+ 2.542,0 

 

 

+ 2.542,0 

386. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 41 – 

Sociální dávky na výplatu dávek sociální péče těžce zdravotně 

postiženým a dávek pomoci v hmotné nouzi. Jedná se o 

neinvestiční účelovou dotaci poskytovanou ze státního 

 rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

  

 

- 400,0 

 

 

- 400,0 

387. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 42 – 

Politika zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci 

operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost za říjen 

2011. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

+ 50,0 

 

 

+ 50,0 

388. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 42 – 

Politika zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci 

operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost za listopad 

2011. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

+ 64,3 

 

 

+ 64,3 

 

 

 

 

 



 

 85 

 Tabulka 05 – OSOM ÚMČ Praha 6    

53. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v rámci 

Sociálního fondu zaměstnavatele v oddílu 34 – Rekreace na 

navýšení výdajů na akci „RVZ Živohošť – závěrečná etapa 

rekonstrukce objektu“, kdy k navýšení dochází z důvodu ceny 

vzešlé z výběrového řízení zajišťovaného SNEO a.s. o 1.322,2 

tis. Kč (neinvestiční část výdajů je ve výši 395,3 tis. Kč, 

investiční část ve výši 926,9 tis. Kč) a dále na úhradu doplatku 

za projektovou dokumentaci po vydání stavebního povolení ve 

výši 18,0 tis. Kč a úhradu autorského dozoru ve výši 30,0 tis. 

Kč. Zdrojem je zůstatek Sociálního fondu zaměstnavatele, 

jehož zapojení do rozpočtu se promítne v třídě 8 – 

Financování. 

   

 

 

 

 

+ 1.370,2 

92. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v rámci Sociálního 

fondu zaměstnavatele v oddílu 34 – Rekreace na navýšení 

výdajů na akci „RVZ Živohošť – závěrečná etapa rekonstrukce 

objektu“, kdy k navýšení dochází z důvodu úhrady 

záchranného archeologického průzkumu v souvislosti 

s realizací této stavby. Zdrojem je zůstatek Sociálního fondu 

zaměstnavatele, jehož zapojení do rozpočtu se promítne v třídě 

8 – Financování. 

   

 

 

+ 12,0 

 Tabulka 05 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

12. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 

s hlavním městem Prahou na základě ukončení projektu „Areál 

volného času Ladronka II. a III. etapa“ financovaného z fondů 

EU, jehož výsledkem je vrácení nevyčerpaných finančních 

prostředků ve výši 5,1 tis. Kč, které se promítne snížením 

příslušné příjmové položky a rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti, která je finančním zdrojem 

tohoto odvodu. 

  

 

 

 

 

- 5,1 

 

 

- 5,1 

89. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

35 – Prevence před drogami z důvodu správného rozpočtového 

zařazení, dle právní formy, příjemců grantů v oblasti „prevence 

rizikového chování“, jejichž poskytnutí bylo schváleno 

usnesením ZMČ Praha 6 č. 74/11 ze dne 25.3.2011.   

 

 

+ 340,0 

  

90. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 35 – Prevence před 

drogami na práci s rizikovými dětmi v Prev – centru. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 80,0 

  

91. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 35 – Prevence před 

drogami na navýšení rozpočtu na akci „Ladronkafest“ (na 

celkovou výši 500 tis. Kč), které bude provedena ve větším 

rozsahu, než bylo pro letošní rok původně uvažováno z důvodu 

již několikaleté tradice a pravidelně vysoké návštěvnosti. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 450,0 

  

134. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

35 – Prevence před drogami, ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení grantu poskytnutého v této 

oblasti. 

 

+ 10,0 

 

  

 Tabulka 06 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

13. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

akci „Čarodejnice na Ladronka“. Zdrojem je dar poskytnutý 

společností SG Productions, jehož přijetí schválila RMČ 

425/11 ze dne 7.4.2011.  

  

+ 100,0 

 

 

+ 100,0 



 

 86 

14. Přesun finančních prostředků z oddílu 34 – Využití volného 

času do příslušných oddílů z důvodu správného rozpočtového 

zařazení, dle právní formy příjemců, grantů v oblasti  

„zájmových aktivit“, jejichž přidělení bylo schváleno 

usnesením ZMČ Praha 6 č. 70/11 ze dne 25.3.2011. 

 

 

+ 56,0 

  

15. Přesun finančních prostředků z oddílu 33 – Kultura do 

příslušných oddílů z důvodu správného rozpočtového zařazení, 

dle právní formy příjemců, grantů v oblasti  „kultury“, jejichž 

přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 70/11 ze 

dne 25.3.2011. 

 

 

+ 81,0 

  

16. Přesun finančních prostředků z oddílu 34 – Tělovýchova do 

příslušných oddílů z důvodu správného rozpočtového zařazení, 

dle právní formy příjemců, grantů v oblasti  „sportu“, jejichž 

přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 70/11 ze 

dne 25.3.2011. 

 

 

+ 45,0 

  

17. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 

dlouhodobého grantu pro UNIJAZZ na provoz KC Kaštan. 

 

+ 400,0 

  

18. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 34 – 

Tělovýchova z důvodu správného rozpočtového zařazení 

grantu na „opravy a obnovu tělovýchovných zařízení“, jejichž 

přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 71/11 ze 

dne 25.3.2011.  

 

 

+ 58,0 

  

56. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Rozhlas a 

televize, kdy finanční prostředky určené na „Vysílání krátkých 

aktuálních informací o Praze 6“, které nebudou z důvodu 

neuskutečnění akce čerpány, budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 400,0 

  

57. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Vydavatelská 

činnost na dotaci do Zdaňované činnosti MČ Praha 6 na dotisk 

1.000 ks „Knihy o Praze 6“, které nebudou určeny k prodeji. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 400,0 

  

58. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Slavnosti na Štrozoku“, 

které nebudou, z důvodu menšího rozsahu akce, než původně 

plánovaného, čerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 50,0 

  

59. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

navýšení finančních prostředků určených na akci „Květinové 

dary k významným událostem“. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+  50,0 

  

60. Přesun finančních prostředků z oddílu 34 – Tělovýchova do 

příslušných oddílů z důvodu správného rozpočtového zařazení, 

dle právní formy příjemců, grantů v oblasti  „volnočasových 

aktivit“, jejichž přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ 

Praha 6 č. 70/11 ze dne 25.3.2011. 

 

 

+ 29,6 

  



 

 87 

93. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 32 – Hudební 

činnost, kdy nebudou čerpány finanční prostředky určené na 

akci „Rybova mše“ ve výši 100 tis. Kč, která bude součástí 

akce „Advent 2011“. Dále nebudou dočerpány finanční 

prostředky na akce „Koncerty ve Hvězdě“ ve výši 235 tis. Kč a 

„Opera v Šárce“ ve výši 80 tis. Kč, kdy byly obě akce zajištěny 

za nižší částky, než bylo původně plánováno. Finanční 

prostředky budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

+ 415,0 

  

94. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

nebudou vyčerpány finanční prostředky určené na akci 

„Vánoční osvětlení“ ve výši 75 tis. Kč z důvodu provedení 

v menším rozsahu a na akci „Dětský den“ ve výši 40 tis. Kč  a 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 115,0 

  

135. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

nebyly dočerpány finanční prostředky určené na akce 

„Slavnosti na Štrozoku“ ve výši 60 tis. Kč a „Novoroční 

snídaně s čestnými občany“ ve výši 0,4 tis. Kč. Finanční 

prostředky budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 60,4 

  

136. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

uspořádání dvou „Kulturních odpolední pro seniory“. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 50,0 

  

137. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

uspořádání „Setkání se seniory v Pelléově vile“. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 10,4 

  

138. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, ke kterému dochází z důvodu upřesnění výdajů 

akce „Společenský večer“ (předání výtěžku z dobročinné 

aukce pro Konto bariéry) a jejich správného rozpočtového 

zařazení. 

 

 

+ 24,0 

  

139. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Společenský večer“, které 

nebyly dočerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 210,0 

  

140. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akci „TV 6“, které nebudou 

dočerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 290,0 

  

141. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Vánoční osvětlení – 

doplatek za rok 2010“, které nebyly dočerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 183,5 

  

142. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

příspěvek pro Benediktinské arciopatsví sv. Vojtěcha a sv. 

Markéty v Praze – Břevnově na tisk sešitu o historii a 

průvodce klášterem. zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 50,0 

  

143. Zvýšení rozpočtu v oddílu 33 – Vydavatelská činnost na „tisk 

záložek s úvodním slovem paní starostky“ do publikací, které 

byly pořízeny v minulých letech. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 140,0 

 

  



 

 88 

144. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Hudební činnost, ke kterému dochází z důvodu upřesnění 

a správného rozpočtového zařazení výdajů na akci „Opera 

v Šárce“. 

 

+ 125,0 

  

145. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

navýšení výdajů na „Květinové dary k významným výročím“. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

+ 5,0 

 

  

146. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova, ke kterému dochází z důvodu upřesnění a 

správného rozpočtového zařazení výdajů na akci „Sportovní 

setkání vozíčkářů ve Hvězdě“. 

 

+ 29,2 

  

147. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení finančních příspěvku tělovýchovným 

jednotám a sportovním klubům na podporu pravidelné 

sportovní činnosti dětí a mládeže v Praze 6, jejíž poskytnutí 

bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 104/11 ze dne 

24.6.2011. 

 

 

 

+ 1.999,9 

  

228. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Veřejná správa a v oddílu 33 – Kultura, kdy se přesouvají 

nedočerpané prostředky, které byly určené na již uskutečněnou 

akci „Den Prahy 6“ na akci „Setkání s občany“.  

 

+ 57,9 

  

229. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

21 – Vnitřní obchod, kdy  nevyčerpané finanční prostředky 

určené na nájemné „Farmářských trhů“, budou z důvodu 

prodloužení konání těchto trhů o další soboty až do 

navazujících „Adventních trhů“, použity na rozšíření mobiliáře 

(5 stolů, 10 lavic, 5 slunečníků, 4 nůžkové stany) a nutné 

drobné opravy. 

 

 

 

+ 100,0 

  

230. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy nedočerpané finanční prostředky určené na 

„Operu v Šárce“ budou použity na akci „Koncert dobové 

hudby 17. století“ u kaple sv. Michala.   

 

+ 3,5 

  

231. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy nedočerpané prostředky určené na služby 

„TV 6“ budou využity na propagaci akcí pořádaných MČ 

Praha 6 v časopisu „Břevnovan“ 

 

+ 30,0 

  

232. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy nedočerpané prostředky určené na akci 

„Společenský večer“, budou využity na nákup věcných dárků 

s logem MČ Praha 6 pro „prvňáčky“ 

 

 

+ 90,0 

  

233. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy nedočerpané prostředky určené na akci 

„Společenský večer“, budou využity na nově zařazenou akci 

„20 let Domova sv. Rodiny“. 

 

+ 95,0 

  

234. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy nedočerpané prostředky 

určené na akci „Společenský večer“, budou využity na nákup 

150 ks knížek „Praha očima dětí“, které budou používány jako 

dary při akcích pořádaných MČ Praha 6. 

 

 

+ 60,0 

  



 

 89 

235. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy nedočerpané prostředky určené na akce 

„Den Prahy 6“ a „Opera v Šárce“, budou využity na podporu 

akce „Klub dívek a žen s Turnerovým syndromem“, který 

pořádá 16. reprezentační benefiční ples. 

 

 

+ 25,0 

  

275. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 34 – Ostatní 

tělovýchovná činnost, kdy na základě usnesení ZMČ Praha 6 č. 

129/11 ze dne 23.9.2011 byl schválen příspěvek pro Auto klub 

Markéta PSK Olymp Praha. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti, kde jsou zařazeny 

prostředky získané z poplatku ze vstupného za závod 

Mistrovství světa na ploché dráze (rozp. úprava č. 249). 

 

 

 

+ 406,8 

  

276. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Ostatní tělovýchovná činnost, kdy   schválené příspěvky 

určené na granty „Opravy sokoloven“ nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou využity na propagaci (letáky, logo a 

bannery) MČ Praha 6 v souvislosti s akcí  „Podpora 

významných sportovních klubů“. 

 

 

+ 90,0 

  

277. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

21 – Vnitřní obchod, kdy  finanční prostředky určené na 

úhradu nájemného u akce „Farmářské trhy“ nebudou čerpány 

z důvodu zajištění akce dodavatelsky a budou použity na 

služby spojené se zahájením „ Adventních trhů“.  

 

 

+ 150,0 

  

278. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na již 

uskutečněnou akci „Den Prahy 6“ a  akci „TV-6“ nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou využity na akci „Vánoce“ na 

služby spojené s instalací vánočních stromů. 

 

 

+ 165,3 

  

279. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky 

určené na již uskutečněnou akci „Den Prahy 6“ nebyly v plné 

výši vyčerpány a budou využity na nákup grafických listů, 

které budou použity na dary pro významné návštěvy  a na dary 

při zahraničních cestách. 

 

 

+ 10,0 

  

314. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na tisk sborníků 

k výstavám a k jiné činnosti MČ Praha 6 nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou použity na příspěvek k členství MČ Praha 6 

v Asociaci legionářských tradic, o.s., což zahrnuje tisky 

sborníků a časopisů „Historický kaleidoskop“. 

 

 

+ 40,0 

  

315. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na již 

uskutečněnou akci „Koncerty v Břevnovském klášteře“ nebyly 

v plné výši vyčerpány a budou použity na hudební akci 

„Koncert Studenti sametu“, který se bude konat v kostele sv. 

Vojtěcha v Dejvicích. 

 

 

+ 5,0 

  

316. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky 

určené na nákup věcných darů (reprefond paní starostky) 

nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity k poskytnutí 

příspěvku obci Vřesník u Želiv na zhotovení pomníčku 

v souvislosti s 90. výročím narození zakladatelky Domova sv. 

Rodiny sestry M. Akvinely Loskotové.  

 

 

 

+ 10,0 

  



 

 90 

317. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchovná činnost, kdy finanční prostředky určené na 

služby spojené s propagací sportovních organizací nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou poskytnuty jako příspěvky 

schváleným sportovním organizacím za významné  úspěchy 

na celopražské a celostátní úrovni. 

 

 

+ 140,0 

  

318. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na již 

uskutečněnou akci „Společenský večer Prahy 6“ nebyly v plné 

výši vyčerpány a budou použity na zakoupení vánočních ozdob 

na výzdobu vánočních stromků v Písecké bráně. Tyto stromky 

budou následně vydraženy a výtěžek z akce bude předán 

Domovu sv. Rodiny. 

 

 

 

+ 20,0 

  

319. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akci „Slavnost 

Čs. Bojovníků“, která se v letošním roce neuskutečnila, budou 

použity na nákup vánočních květin pro členy zastupitelstva a 

zaměstnance ÚMČ Praha 6. 

 

 

+ 20,0 

  

357. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, 62 – Zahraniční spolupráce a 61 – Místní 

samospráva, kdy finanční prostředky určené na nákup sborníků 

(55,3 tis. Kč), zahraniční cesty zaměstnanců ÚMČ Praha 6 

(130 tis. Kč) a nákup věcných darů určených pro zahraniční 

delegace (20 tis. Kč) nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na nákup věcných darů – vánočních pozorností pro 

ředitele příspěvkových organizací,  vedoucí odborů ÚMČ 

Praha 6 apod. 

 

 

 

+ 205,3 

  

358. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, z důvodu rozpočtového upřesnění při pořádání 

vánoční akce určené pro seniory (nákup dárkových balíčků do 

domovů s pečovatelskou službou).  

 

+ 10,0 

  

359. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na pořádání 

výstav v Písecké bráně nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na vánoční výstavu konanou ve „Skleněném paláci“ 

 

 

+ 103,0 

  

360. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchovná činnost, kdy finanční prostředky určené na 

nákup pohárů a ocenění pro sportovní organizace nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou použity na výrobu bannerů 

s logem MČ Praha 6, které budou rozdávány při sportovních 

akcích.   

 

 

+ 20,0 

  

361. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchovná činnost, kdy došlo k rozpočtovému 

upřesnění subjektů, kterým budou v rámci grantového řízení 

určeného na opravy a obnovy objektů sloužících tělovýchovné 

činnosti (schválené usnesením RMČ Praha 6 č. 1014/11 ze dne 

1.12.2011) poskytnuty příspěvky. 

 

 

+ 440,4 

  

362. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na televizní vysílání TV 6 nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové 

rezervy v oddílu  64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 150,0 

  



 

 91 

363. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky 

určené na již uskutečněnou akci „Společenský večer“ nebyly 

v plné výši vyčerpány a budou přesunuty do odboru správy 

majetku ÚMČ Praha 6, kde budou použity na zrestaurování a 

přerámování obrazů, které jsou majetkem MČ Praha 6. 

 

 

+ 53,1 

  

 Tabulka 06 – OÚR ÚMČ Praha 6    

54. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 36 – Obnova 

kulturních hodnot na údržbu plastik na území městské části 

Praha 6. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace z rozpočtu 

hl.m. Prahy. 

  

+ 6,5 

 

 

+ 6,5 

55. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Obnova kulturních hodnot z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na úhradu inženýrské činnosti 

pro stavební řízení k akci „Oprava kaple č.11 Poutní cesty 

z Lorety do Hájku v k.ú. Ruzyně“. 

 

 

+ 50,0 

  

148. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na pořádání akce „Dny české módy“ ve Skleněném 

paláci. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. (úprava # 138). 

 

+ 210,0 

  

149. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 33 – 

Výstavní činnost z důvodu správného rozpočtového zařazení 

modelu „Baba 1932“. 

 

+ 60,0 

  

150. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost, kdy finanční prostředky určené na odměny za 

dopracování návrhů k soutěži „Pomník N. Tesly“, které 

nebudou, z důvodu výsledku poroty, která vybrala návrh bez 

požadavku na dopracování, vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64  - Ostatní činnosti. 

 

 

+ 100,0 

  

151. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na zpracování projektové dokumentace 

slavnostního osvětlení, inženýrskou činnost a na vlastní 

umístění, včetně terénních úprav „Pomníku N. Tesly“. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 100,0 

 

  

152. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na zajištění výstavy v Písecké bráně v souvislosti 

s udělováním Ceny starostky MČ Praha 6 a dále zajištěním 

prezentace MČ Praha 6 na výstavě Architecture week 

v Letohrádku královny Anny. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 240,0 

  

153. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 - Obnova kulturních hodnot z důvodu upřesnění výdajů a 

jejich správného rozpočtového zařazení u akce „Cena starostky 

MČ Praha 6“. 

 

 

+ 50,0 

  

154. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot, kdy finanční prostředky určené na „Obnovu 

a přesun kaple č.11 Poutní cesty z Lorety do Hájku“, které 

nebudou v letošním roce z důvodu stavební uzávěry 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 150,0 

  



 

 92 

155. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na výrobu a osazení „Pamětní desky 

generálu Františku Weberovi“ na objekt domu Rooseveltova 

42, kde tento veterán letecké bitvy o Anglii žil. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 150,0 

  

236. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 - Obnova kulturních hodnot z důvodu upřesnění výdajů a 

jejich správného rozpočtového zařazení u akce „Cena starostky 

MČ Praha 6“.  

 

 

+ 13,0 

  

280. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů mezi oddíly 33 – Kultura a 34 – Zájmová činnost, kdy 

finanční prostředky určené na  opravy a údržbu objektů drobné 

a sakrální architektury nebudou v plné výši vyčerpány 

(nerealizace opravy kaple č.11) a budou použity na výrobu a 

osazení nové informační desky do podchodu pod ulicí 

Kukulova. Informační tabule již byla osazena v rámci 

investiční akce „AVČ Ladronka – III. etapa“ , ale byla 

poškozena a v současné době je již nefunkční. 

 

 

 

+ 50,2 

  

320. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené 

na opravu kaple č. 11 (součást Poutní cesty z Lorety do Hájku) 

nebudou v plné výši vyčerpány (50 tis. Kč) a budou použity na 

výrobu modelů „BABA 1932“. Současně se jedná u této akce o 

přesun z kapitálových výdajů do běžných (60 tis. Kč), kdy 

cena jednotlivého modelu je nižší než 40 tis. Kč. 

 

 

 

+ 110,0 

  

321. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na opravu kaple 

č. 11 (součást Poutní cesty z Lorety do Hájku) nebudou v plné 

výši vyčerpány a  budou použity na grafické a tiskařské práce 

(33 informačních panelů) k výstavě „BABA 1932“. 

 

 

+ 130,0 

  

322. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené 

na akci „Pamětní deska generálu F.Weberovi“ (36 tis. Kč), na 

opravu kaple č. 11 (13 tis. Kč) a na pojistné nedokončených 

investic (5 tis. Kč) nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

použity na grafický návrh „Pamětní deska Jenerálka“ 

 

 

+ 54,0 

  

364. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Kultura, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Památník Nikoly 

Tesly“ nebudou v letošním roce z důvodu technických 

problémů s odléváním modelu do bronzu v plné výši 

vyčerpány a budou tak zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.640,0 

  

 Tabulka 06 – OVV ÚMČ Praha 6    

61. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kronika obce z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených s touto činností. 

 

+ 18,0 

  

323. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky 

určené na zhotovení blahopřání pro jubilanty a vítání dětí 

nebudou v plné výši vyčerpány a budou využity na nákup 

věcných darů pro jubilanty a vítání dětí. 

 

 

+ 40,0 

  



 

 93 

324. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na zhotovení 

blahopřání pro jubilanty a vítání dětí nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 170,0 

  

 Tabulka 07 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

95. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 52 – Ochrana 

obyvatelstva, kdy finanční prostředky určené na nákup 

materiálu k řešení mimořádných a krizových situací budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 8,0 

  

156. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 53 – Bezpečnost, 

kdy finanční prostředky určené na tisk letáku „Bezpečná 

ulice“, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 20,0 

  

157. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 53 – Bezpečnost na 

navýšení výdajů na nákup bezpečnostních vest pro děti 

z prvních tříd základních u příležitosti zahájení školního roku. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 20,0 

  

325. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 52 a 53 – 

Bezpečnost, kdy finanční prostředky určené na nákup 

materiálu pro krizové řízení (87 tis. Kč) a na peněžité dary 

poskytované obyvatelstvu (460 tis. Kč) nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 547,0 

  

365. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 53 – 

Bezpečnost, kdy v rámci IV. kola grantů „Prevence kriminality 

2011“ obdržela MČ Praha 6 dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy na 

projekt „Centrum bezpečnosti“ 

  

+ 135,0 

 

+ 135,0 

 Tabulka 08 – OSOM ÚMČ Praha 6    

19. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 36 – Bydlení na 

zajištění bydlení pro azylanta, kdy částka ve výši 60,0 tis. Kč 

připadá na úhradu čistého nájemného a částka ve výši 24,0 tis. 

Kč na rozvoj infrastruktury obce. Zdrojem je neinvestiční 

účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

 

 

 

 

 

 

+ 84,0 

 

+ 84,0 

96. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci „vyzdění 

bytových jader v bytech určených pro seniory na sídlišti 

Dědina“, které nebudou zcela vyčerpány a budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 14,0 

  

97. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství 

na úhradu výdajů za spotřebu elektrické energie a pronájem 

kabelového vedení lamp veřejného osvětlení v AVČ Ladronka. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+  14,0 

  



 

 94 

98. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství na nákup pozemků 497/22 a 497/24 v k.ú. 

Dejvice včetně garáží (pozemky v proluce mezi domy v ulici 

generála Píky), jejichž nákup schválilo ZMČ Praha 6 svým 

usnesením č. 574/09 ze dne 13.11.2009. Zdrojem jsou zvýšené 

odvody ze Zdaňované činnosti MČ Praha 6, které budou 

finančně kryty z výnosu z prodeje tohoto pozemku, který by 

měla odkoupit SNEO a.s. do konce tohoto roku.  

  

 

 

 

+ 2.390,0 

 

 

 

+ 2.390,0 

158. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství na odkup garáže na pozemku č. parc. 1542/6, 

k.ú. Bubeneč od Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, který 

byl schválen usnesením ZMČ Praha 6 č. 659/10 ze dne 

26.6.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 - 

Ostatní činnosti.  

 

 

+ 162,6 

  

237. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství, kdy výdaje u akce „Rekonstrukce 

domů Patočkova - Nad Kajetánkou“ nebudou v plné výši 

v letošním roce dočerpány a budou použity na akci 

„Rooseveltova 611-619 – výměna oken a rekonstrukce 

interiérů“, kdy cena vzešlá z výběrového řízení je o 2.000 tis. 

Kč vyšší oproti plánovaným výdajům. 

 

 

 

+ 2.000,0 

  

238. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství, kdy zbývající prostředky u již 

skončených akcí: „Rekonstrukce Hermelínská 1203/6 – 

rekonstrukce objektu“ (116 tis. Kč), „Likvidace nádrží LTO v 

k.ú. Liboc“ (400 tis. Kč), „Božkova 1610/10 – projektová 

dokumentace pro rekonstrukci objektu“ (200 tis. Kč), 

„Přístavba výtahu v DPS Šlejnická“ (773 tis. Kč), „Vyzdění 

bytových jader na sídlišti Dědina“ (162 tis. Kč) budou použity 

na akci „Rooseveltova 611-619 – dokončení rekonstrukce 

objektu“. Na tuto akci budou také přesunuty finanční 

prostředky ve výši 1.349 tis. Kč z akce „Rekonstrukce domů 

Patočkova - Nad Kajetánkou“, které nebudou v letošním roce 

v plné výši  dočerpány. 

 

 

 

 

+ 3.000,0 

  

239. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy výdaje u akce 

„Rekonstrukce domů Patočkova - Nad Kajetánkou“ nebudou 

v plné výši v letošním roce dočerpány a budou použity na 

výdaje za osvětlení informační vývěsky u přívozu v Sedlci. 

 

 

+ 5,0 

  

326. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 

Bydlení na zajištění bydlení pro azylanta, kdy částka ve výši 

35 tis. Kč připadá na úhradu čistého nájemného a částka ve 

výši 14 tis. Kč na rozvoj infrastruktury obce. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 49,0 

 

 

+ 49,0 

327. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Bydlení, kdy finanční prostředky určené na údržbu 

pozemků nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na 

el. energii pro veřejné osvětlení (3 lampy) u novostavby 

objektu MŠ Velvarská. 

 

 

+ 2,5 

  



 

 95 

328. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na 

úhradu uzavřených mandátních smluv mezi MČ Praha 6 a 

SNEO a.s., č. S 158/2011/OSOM (schváleno usnesením RMČ 

č. 384/2011 ze dne 24.3.2011) na poradenskou a konzultační 

činnost a č. 957/2010/OSOM (schváleno usnesením č. 3886/10 

ze dne 30.9.2010) na metodiku pro kontrolu stavu nemovitostí 

a reklamací vad stavebních akcí. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 1.640,0 

  

366. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 

Bydlení. Jedná se o finanční prostředky z neinvestiční dotace, 

která byla poskytnuta prostřednictvím MHMP z Ministerstva 

vnitra na zajištění bydlení pro azylanta, který již složil 

občanský slib a tím bylo také ukončeno poskytování dotace. 

  

 

- 14,0 

 

 

- 14,0 

367 Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 

Bydlení na zajištění bydlení pro azylanta, kdy částka ve výši 

24 tis. Kč připadá na úhradu čistého nájemného a částka ve 

výši 8 tis. Kč na rozvoj infrastruktury obce. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 32,0 

 

 

+ 32,0 

368. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na 

úhradu uzavřených mandátních smluv mezi MČ Praha 6 a 

SNEO a.s., č. S 158/2011/OSOM (schváleno usnesením RMČ 

č. 384/2011 ze dne 24.3.2011) na poradenskou a konzultační 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 754,0 

  

369. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na 

refundaci do Podnikatelské činnosti z důvodu mylné platby od 

mobilního operátora O2 za nájem střechy pro antény. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 10,0 

  

 Tabulka 09 – OKT ÚMČ Praha 6    

20. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

na úhradu výdajů souvisejících s přípravou a zkouškami 

zvláštní odborné způsobilosti pracovníků ÚMČ Praha 6. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

 

 

 

 

 

+ 180,0 

 

+ 180,0 

21. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

– činnost ÚMČ na navýšení příspěvku na výkon agendy státní 

správy v oblasti sociálních služeb podle zákona č.108/2006 ve 

znění p.p. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze státního 

rozpočtu ČR. 

  

 

 

+ 1.742,5 

 

+ 1.742,5 

22. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí v I. čtvrtletí 2011. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.100,5 

 

+ 2.100,5 

23. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu výdajů spojených s přípravou a provedením sčítání 

lidu, domů a bytů v roce 2011. Zdrojem je neinvestiční účelová 

dotace ze Státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 543,0 

 

+ 543,0 

62. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí v II. čtvrtletí 2011. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.100,5 

 

+ 2.100,5 



 

 96 

63. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva, kdy finanční prostředky určené na „Tisk 

programového prohlášení RMČ“, které nebudou z důvodu jeho 

vydání v nižším nákladu zcela vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 42,0 

  

64. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup tiskovin a odborných brožur pro potřeby ÚMČ Praha 

6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

+ 70,0 

 

  

65. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup pěti lékárniček a úhradu vakcín proti hepatitidě pro 

dvě pracovnice OSV ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

+ 5,0 

 

  

159. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí v III. čtvrtletí 2011. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.298,7 

 

+ 2.298,7 

160. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva, ke kterému dochází v oblasti odměn členům 

zastupitelstva a souvisejícího zákonného pojištění, jelikož 

nebyl realizován záměr uvolnit v tomto volebním období 2 

členy ZMČ Praha 6 pro výkon funkce předsedy výboru. 

Finanční prostředky budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 1.250,0 

  

161. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

ke kterému dochází neboť organizační změna (zrušení OTI 

ÚMČ Praha 6) byla realizována přechodem všech zaměstnanců 

do SNEO a.s.. Finanční prostředky budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 800,0 

  

162. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

ke kterému dochází neboť finanční prostředky určené na 

havarijní pojištění vozidel autoparku ÚMČ nebudou vyčerpány 

v plné výši z důvodu snížení nákladů na komplexní pojištění 

vozidel. Finanční prostředky budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 110,0 

  

163. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na výkon služby požárního a 

bezpečnostního technika nebudou dočerpány, neboť požární a 

bezpečnostní technik byl přijat do pracovního poměru. 

Finanční prostředky budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 72,0 

  

164. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na opravy vozidel autoparku 

ÚMČ Praha 6 neboť náklady na vlastní práci jsou nižší než 

náhradní díly. Finanční prostředky budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 50,0 

  

165. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na úhradu operativního 

leasingu tří vozidel pro autopark ÚMČ Praha 6 nebudou zcela 

vyčerpány, neboť smlouvy budou uzavřeny až v srpnu tohoto 

roku. Finanční prostředky budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 250,0 

  



 

 97 

166. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na uzavření dohod mimo pracovní poměr 

v souvislosti se zajištěním provozu v budově ÚMČ Praha 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 650,0 

  

167. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na „náhrady po dobu dočasné pracovní 

neschopnosti“, jelikož od 1.1.2011 poskytuje zaměstnavatel 

náhradu platu po dobu prvních 21 dní místo předešlých 14 dní. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 300,0 

  

168. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na provedení analýzy posuzující dopady provedených 

organizačních změn na ÚMČ, zejména v oblasti zvýšení 

provozní výkonnosti. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 200,0 

  

169. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na zvyšování kvalifikace zaměstnanců a 

vzdělávání vedoucích úředníků. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

+ 402,0 

  

170. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na zvyšování jazykové dovednosti zaměstnanců ÚMČ Praha 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

+ 270,0 

  

171. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na účastnické poplatky za konference. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

+ 30,0 

  

172. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na náhradní díly pro autopark ÚMČ Praha 

6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

+ 100,0 

  

173. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na PHM pro vozy autoparku ÚMČ Praha 

6, kdy po rozšíření tohoto autoparku o tři vozy vzroste i 

spotřeba PHM. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 170,0 

  

174. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup lékárniček do všech Informačních kanceláří a na 

doplnění léků do stávajících lékárniček. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

+ 10,0 

  

175. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na tuzemské cestovné, kdy velká část byla 

vyčerpána v souvislosti se zajištěním výjezdního zasedání 

RMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 100,0 

  

176. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na zveřejnění nabídky volných pracovních míst ÚMČ Praha 6, 

které musí být zveřejňovány dle zákona 312/2002 Sb. o 

úřednících územních samosprávních celků. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 50,0 

  



 

 98 

177. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na asistenční služby dodavatele pro 

zaměstnance ÚMČ Praha 6 v souvislosti se zavedením 

programu GINIS. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 250,0 

  

178. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na nákup upgrade systému DES (Domovní evidenční 

systém) na verzi IDES, kdy se jedná o plně internetovou 

aplikaci, která bude umožňovat správcovským firmám ukládat 

data přímo na server ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 930,0 

  

240. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa v rámci Sociálního fondu za pronájem 

prostor na konání sportovních utkání z důvodu správného 

rozpočtového zařazení.  

 

+ 2,2 

  

241. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61– Místní správa z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů u zajišťovaných jazykových 

kurzů. 

 

+ 86,7 

  

281. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa kdy finanční prostředky určené na nákup 

drobného materiálu nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

využity na nákup střešního nosiče, který bude využíván pro 

potřeby autoparku ÚMČ Praha 6. 

 

 

+ 6,0 

  

282. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí ve IV. čtvrtletí 2011. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

 

 

 

+ 2.298,7 

 

+ 2.298,7 

329. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa  na 

nákup osobního automobilu, a to z důvodu poruchy stávajícího 

vozu Škoda Superb, jehož  oprava by dle odborného posudku 

převyšovala skutečnou cenu vozidla. Zdrojem jsou finanční 

prostředky určené na konzultační, poradenské a právní služby 

ve výši 500 tis. Kč a na nájemné za nájem s právem koupě ve 

výši 130 tis. Kč, které nebudou v letošním roce v plné výši 

vyčerpány. Dalším zdrojem ve výši 100 tis. Kč je rozpočtová 

rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

 

+ 730,0 

  

330. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na nákup 

materiálu k opravě kopírek (200 tis. Kč) nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou použity na nákup počítačových sestav pro 

odbor sociálních věcí. Výpočetní technika, kterou v současné 

době odbor používá je zapůjčena od Ministerstva práce a 

sociálních věcí a od 1.1.2012 bude převedena pod Úřad práce. 

Zbývajícím zdrojem financování ve výši 50 tis. Kč je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnost. 

 

 

 

+ 250,0 

  

370. Přesun mezi jednotlivými položkami a ORJ v oddílu 61 – 

Místní správa, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů vzniklých v souvislosti 

s výkonem sociálně – právní ochrany dětí. 

 

+ 872,7 

  



 

 99 

371. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

mytí služebních vozidel nebudou v plné výši vyčerpány a 

budou použity na nákup nové baterie do vozu Škoda Superb 

A0 2853. 

 

 

+ 10,0 

  

 Tabulka 09 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

24. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Zastupitelstva obcí z důvodu upřesnění výdajů a jejich 

správného rozpočtového zařazení v rámci akce „Setkání vedení 

radnice s občany“, které se uskuteční v domech pro seniory.  

 

 

+ 10,0 

  

99. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

62 – Mezinárodní spolupráce z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených s návštěvou 

harmonikářů z partnerského města Bayreuthu. 

 

+ 10,0 

  

100. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, ke kterému dochází z důvodu opravy 

chybné předkontace odúčtování rozpočtového provizoria MČ 

Praha 6 na rok 2011. 

 

+ 1.525,0 

 

  

179. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených s akcí „Setkání 

vedení radnice s občany“. 

 

+ 80,5 

  

180. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva na videopřenosy a streaming ze zasedání ZMČ 

Praha 6, kdy původně bylo plánováno, že zasedání ZMČ Praha 

6 budou ve zrekonstruované budově ÚMČ Praha 6 od II. 

čtvrtletí 2011. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 283,5 

 

  

181. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva, kdy zůstaly nedočerpány finanční prostředky 

určené na „Novoroční setkání s čestnými občany“, které budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 5,0 

  

283. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

62 – Mezinárodní spolupráce, kdy finanční prostředky určené 

na nákup služeb spojené s akcí „Zahraniční delegace“ nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou využity na nákup věcných darů 

pro výše uvedenou akci. 

 

 

+ 50,0 

  

284. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 - Místní správa, kdy finanční prostředky určené na nájemné 

(15 tis. Kč) a na nákup materiálu (15 tis. Kč) u akce „Setkání s 

občany“ nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na 

služby spojené s výše uvedenou akcí (ozvučení, tisk letáků, 

nahrávky). 

 

 

 

+ 30,0 

  

285. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 - Místní správa, kdy finanční prostředky určené na 

pohoštění z „reprefondu“ Mgr. V.Vymětalové nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou využity na nákup věcných darů. 

 

+ 10,0 

  

337. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

odměny členů ZMČ Praha 6 nebudou v plné výši vyčerpány a 

budou použity na peněžité dary pro členy výborů ZMČ Praha 6 

a komisí RMČ Praha 6. Důvodem přesunu je zvýšený počet 

členů v komisích RMČ oproti minulému volebnímu období. 

+ 182,0 

  



 

 100 

375. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 62 – Mezinárodní 

spolupráce, kdy finanční prostředky určené na zahraniční cesty 

členů zastupitelstva MČ Praha 6 nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 150,0 

  

376. Snížení rozpočtu výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

finanční prostředky určené na nákup služeb v souvislosti 

s informačním zpravodajstvím (85 tis. Kč), s překlady 

webových stránek (20 tis. Kč) a zhotovením kalendáře (60 tis. 

Kč) nebudou v plné výši vyčerpány a budou přesunuty do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 165,0 

  

377. Snížení rozpočtu výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

finanční prostředky určené na cestovné při služebních cestách 

členů ZMČ Praha 6 nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

přesunuty do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

+ 70,0 

  

378. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

„reprefond“ paní starostky nebudou v plné výši vyčerpány a 

budou použity na nákup věcných dárků  pro reprezentativní 

účely MČ Praha 6. 

+ 85,0 

  

 Tabulka 09 – OVV ÚMČ Praha 6    

182. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na nákup květinové výzdoby 

při pořádání svatebních obřadů, vítání občánků a výročí 

jubilantů, které nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.   

 

 

+ 50,0 

 

 

  

183. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na poskytnutí příspěvku na úpravu zevnějšku pro oddávající 

(zaměstnance ÚMČ). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 50,0 

 

 

  

242. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených s akcí „Zahraniční 

delegace“. 

 

+ 1,5 

  

243. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva a 62 – Mezinárodní spolupráce, kdy 

nevyčerpané finanční prostředky určené na „Kulturní 

programy partnerských měst“ budou použity na tlumočnické a 

překladatelské služby pro potřeby ÚMČ Praha 6. 

 

 

+ 82,1 

 

  

244. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky v rámci 

reprefondu zástupce starostky JUDr. Š. Stupčuka určené na 

pohoštění, které nebudou vyčerpány, budou použity na nákup 

věcných darů. 

 

 

+ 3,8 

  

286. Navýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nájemného za obřadní síň v Pelléově vile za měsíc 

prosinec 2011, a to v souvislosti s ukončením úředně 

stanovené obřadní síně k 31.12.2011 a současně k 1.1.2012 

nově stanovenou obřadní síní ve „Skleněném paláci“ 

(schváleno usnesením RMČ č. 903/11 ze dne 24.10.2011). 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 282,0 

  



 

 101 

331. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 - Místní správa, kdy finanční prostředky určené na 

květinovou výzdobu obřadní síně nebudou v plné výši 

vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 50,0 

  

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    

25. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa,   

kdy finanční prostředky určené na  právní služby, které 

nebudou vyčerpány z důvodu předpokládaného nižšího 

rozsahu služeb čerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 200,0 

  

26. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení výdajů na platby exekutorům a na úhradu nákladů 

řízení. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

+ 200,0 

  

184. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na úhradu nákladů protistran, 

které nebudou zcela vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 300,0 

 

  

185. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na výdaje na právní služby, zejména na výdaje spojené 

s vypracováním externího stanoviska advokátních kanceláří 

k tzv. „Správě aktiv“. 

 

+ 500,0 

  

338. Snížení rozpočtu výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

finanční prostředky určené na konzultační a právní služby ve 

výši 150 tis. Kč, na úhradu nákladů protistran ve výši 150 tis. 

Kč, na advokátské odměny při soudních sporech ve výši 150 

tis. Kč, na platby exekutorům ve výši 50 tis. Kč a na nákup 

kolků ve výši 15 tis. Kč nebudou v letošním roce vyčerpány a 

budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

+ 515,0 

  

 Tabulka 09 – OSOM ÚMČ Praha 6 – správa budov    

28. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, ke kterému dochází z důvodu správného rozpočtového 

zařazení výdajů spojených s akcí „Vybavení místností v 7. 

nadzemním podlaží mimo zasedací místnost“. 

+ 510,0 

  

29. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, ke kterému dochází z důvodu správného rozpočtového 

zařazení výdajů spojených s akcí „Vybavení místností v 7. 

nadzemním podlaží v zasedací místnosti“. 

+ 970,0 

  

66. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, ke kterému dochází z důvodu dalšího upřesnění výdajů 

(nákup konferenčních židlí) a jejich správného rozpočtového 

zařazení v rámci akce „Vybavení zasedací místnosti v 7. 

nadzemním podlaží“. 

+ 430,0 

  

101. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na mimořádné úklidy v budově 

ÚMČ Praha 6 nebudou v letošním roce z důvodu nižší četnosti 

zcela vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 15,0 

  



 

 102 

102. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na úhradu činnosti koordinátora BOZP v rámci 

realizace akce „Rekonstrukce 7. nadzemního podlaží budovy 

ÚMČ“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

+ 15,0 

  

186. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na akci „Výstavnický 

systém a výzdoba budovy ÚMČ Praha 6“, které nebudou zcela 

vyčerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 23,0 

  

187. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na úhradu autorského dozoru v rámci realizace akce 

„Rekonstrukce 7. nadzemního podlaží budovy ÚMČ“. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

+ 23,0 

  

245. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy z nedočerpaných finančních 

prostředků určených na reprografické služby (30 tis. Kč) a na 

mimořádné úklidy (30 tis. Kč) budou přesunuty na nákup 

elektromateriálu pro zajištění údržby budovy ÚMČ Praha 6. 

+ 60,0 

  

246. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových  

výdajů v oddílu 61 – Místní samospráva, kdy po dvouletém 

provozu zrekonstruované budovy ÚMČ Praha 6 vyplynula 

nutnost zajistit přebroušení keramických podlah v 1. 

nadzemním podlaží. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 

prostředky určené na akce: „Dovybavení budovy ÚMČ 

mobiliářem“ ve výši 114 tis. Kč, „Vybavení místnosti v 7. 

nadzemním podlaží mimo zasedací místnost“ ve výši 86 tis. Kč 

a „Nádoby na separovaný odpad“ ve výši 86 tis. Kč.  

+ 350,0 

  

247. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy z nedočerpaných finančních 

prostředků určených na mimořádné úklidy budou přesunuty a 

následně uhrazeny výdaje na vymalování kabinek OEOOD  a 

na opravu poškozené obkladové desky úřadu v ulici 

Jilemnického. 

+ 20,0 

  

287. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

elektrickou energii v budově ÚMČ Praha 6 nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou využity na úhradu výdajů za 

zprostředkování burzovních obchodů, tj. na odměnu za 

zpracování analýzy odběrných míst elektřiny. 

+ 60,0 

  

288. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

zhotovování nápisů a tabulí nebudou v plné výši vyčerpány a 

budou využity na vyklizení CO krytu v Junácké ulici. 

+ 20,0 

  

289. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky 

určené na akci „Doplnění informačního a navigačního systému 

v budově ÚMČ Praha 6“ nebudou v plné výši vyčerpány a 

budou využity na akci „Doplnění odvětrávání chladícího 

systému budovy ÚMČ Praha 6“. 

+ 43,0 

  



 

 103 

290. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky 

určené na akce: „Vybavení místností v 7. nadzemním podlaží 

mimo zasedací místnost“ ve výši 1.226 tis. Kč, „Vybavení 

zasedací místnosti v 7. nadzemním podlaží“ ve výši 387 tis. Kč 

a „Dovybavení budovy ÚMČ mobiliářem“ ve výši 43 tis. Kč 

již nebudou čerpány a budou využity na akci „Doplnění 

vzduchotechnického zařízení zasedací místnosti v  7. 

nadzemním podlaží“ 

+ 1.656,0    

  

291. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky 

určené na „mimořádné úklidy“ nebudou v plné výši vyčerpány 

a budou použity na přestěhování inventáře z nynější obřadní 

síně v Pelléově vile do budovy „Skleněného paláce“, kde je 

stanovena na základě usnesení RMČ č. 903/11 ze dne 

24.10.2011 od 1.1.2012 obřadní síň. 

+ 20,0 

  

292. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

„Zhotovování nápisů a tabulí“ nebudou v plné výši vyčerpány 

a budou použity na nákup 53 ks státních vlajek pro potřeby 

ÚMČ Praha 6. 

+ 84,0 

  

335. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky 

určené na akci „Doplnění informačního a navigačního systému 

v budově ÚMČ“ nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

využity na akci „Doplnění akustických podhledů a obkladů“, 

kdy po téměř dvouletém provozu zrekonstruované budovy 

ÚMČ vyplynula potřeba doplnit do kanceláří Odboru výstavby 

akustické stropní a stěnové panely. Tyto dodatečné stavební 

úpravy jsou nutné pro zajištění nerušeného úředního jednání 

s občany. 

+ 166,0 

  

336. Snížení rozpočtu výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

finanční prostředky určené na telefonní poplatky (800 tis. Kč), 

na drobný materiál (200 tis. Kč), na energie (100 tis. Kč), na 

nájemné  určené na archiv v objektu Delta  (100 tis. Kč) a na 

služby spojené s archivem v objektu Delta (100 tis. Kč) 

nebudou v plné výši vyčerpány a budou přesunuty do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.300,0 

  

372. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

elektrickou energii v budově ÚMČ Praha 6 nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou využity na úhradu výdajů za 

zprostředkování burzovních obchodů, tj. na odměnu za 

zpracování analýzy odběrných míst elektřiny. 

+ 63,0 

  

373. Snížení rozpočtu výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

finanční prostředky určené na  elektrickou energii v budově 

ÚMČ Praha 6 nebudou v plné výši vyčerpány a budou 

přesunuty do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

+ 1.500,0 

  



 

 104 

374. Snížení rozpočtu výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

finanční prostředky určené na investiční akce: „výstavnický 

systém a výzdoba budovy ÚMČ“ ve výši 200 tis. Kč a 

„Doplnění informačního a navigačního systému v budově 

ÚMČ“ ve výši 100 tis. Kč již  nebudou v letošním roce 

čerpány a budou přesunuty do rozpočtové rezervy vedené v 

oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 300,0 

  

 Tabulka 09 – OSLV ÚMČ Praha 6    

67. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa,   

kdy finanční prostředky určené na  nákup DVD se spoty pro 

„Dvoranu ÚMČ“, které nebudou vyčerpány z důvodu ukončení 

této služby ke konci I. čtvrtletí 2011, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 15,0 

  

68. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva na navýšení výdajů na tisk vizitek pro uvolněné 

členy ZMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 15,0 

  

248. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy z nedočerpaných finančních 

prostředků určených na nákupy publikací vedených na CD 

nosičích, budou využity na nákup odborných publikací. 

+ 10,0 

  

332. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

nákup vizitek pro zaměstnance ÚMČ Praha 6 nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou použity na nákup vizitek pro členy 

ZMČ Praha 6. 

 

 

+ 10,0 

  

333. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

nákup vizitek pro zaměstnance ÚMČ Praha 6 nebudou v plné 

výši vyčerpány a budou použity na poštovné pro potřeby ÚMČ 

Praha 6. 

 

 

+ 30,0  

  

334. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní samospráva, kdy finanční prostředky určené na 

CZECHPOINT (vstupy do Katastru nemovitostí) nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou použity na částečnou úhradu 

předplatného denního tisku pro rok 2012. 

 

 

+ 38,0 

  

 Tabulka 10 – OKT ÚMČ Praha 6    

69. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Pojištění, kdy 

finanční prostředky určené na úhradu povinného ručení za 

vozidla autoparku ÚMČ, které nebudou z důvodu snížení 

počtu vozidel zcela vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 33,0 

  

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    

188. Zvýšení rozpočtu běžné rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 

– Ostatní činnosti. Současně dochází ke zvýšení příjmů 

v položce „Neinvestiční dotace od obcí“, kdy hl.m. Praha 

zaslala MČ Praha 6 její 100 % podíl na celkové daňové 

povinnosti z daně z příjmů právnických osob hl.m. Prahy za 

rok 2009. 

  

 

+ 25.547,0 

 

 

 

+ 25.547,0 



 

 105 

189. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 

s hlavním městem Prahou a se státním rozpočtem ČR za rok 

2010, jehož výsledkem je odvod finančních prostředků, který 

se promítne snížením příslušné příjmové položky a rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti, která je 

finančním zdrojem tohoto odvodu. 

  

 

 

- 7.078,2 

 

 

- 7.078,2 

249. Zvýšení rozpočtu příjmů MČ Praha 6 ke kterému dochází 

z důvodu navýšení „Poplatku z ubytovací kapacity“, které je 

ovlivněno zrušením osvobození od místního poplatku u 

zařízeních sloužících pro ubytování pracovníků fyzických a 

právnických osob, které tyto zařízení vlastní nebo k nim mají 

právo hospodaření. Současně dochází k navýšení rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti . 

  

 

+ 800,0 

 

 

+ 800,0 

250. Snížení rozpočtu příjmů MČ Praha 6, ke kterému dochází u 

„Poplatku ze psů“, kde se nepodařilo i přes mimořádná 

opatření  ze strany správce poplatku navýšit vybíraný místní 

poplatek. Zdrojem pro snížení příjmů „Poplatku ze psů“ bude 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti, kam 

byly přesunuty finanční prostředky ze zvýšených příjmů u  

„Poplatku z ubytovací kapacity“ (viz  rozpočtová úprava č. 

249). 

  

 

-500,0 

 

 

-500,0 

251. Snížení rozpočtu příjmů MČ Praha 6, ke kterému dochází u 

„Odvodu výtěžku z provozování loterií“, kdy na základě 

úpravy OZV č. 19/2007 Sb., kterou se stanoví místa a čas, na 

kterých lze provozovat výherní hrací automaty (VHP). Je tak 

ovlivněna výše odvodu tohoto poplatku. V letošním roce došlo 

ke snížení počtu VHP na 175 (v loňském byly roce odvody 

z 299 VHP). Z tohoto důvodu dochází ke snížení příjmů u 

tohoto místního poplatku. Snížení příjmů bude vykrývat 

snížení rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

  

 

 

 

-3.330,0 

 

 

 

 

-3.330,0 

293. Usnesením Zastupitelstva MČ Praha 6 č. 79/11 ze dne 

1.9.2011 bylo schváleno finanční vypořádání Městské části 

Praha 6 s jednotlivými organizacemi, zřízenými MČ Praha 6 a 

ostatními subjekty za rok 2010 ve výši 864,1 tis. Kč. Dále byla 

přijata vratka finančních prostředků od o.s. Život 90 ve výši 

36,6 tis. Kč a od pana Krchova za poskytnutý grant na podporu 

lokálních periodik „Břevnovan“ ve výši 15 tis. Kč. Tyto 

finanční prostředky budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

  

 

 

+ 915,7 

 

 

 

+ 915,7 

294. Zvýšení  běžných výdajů v oddílu 64 – Ostatní činnosti na 

úhradu bankovních poplatků za účty MČ Praha 6 v souvislosti 

s předpokládaným čerpáním do konce letošního roku. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva vedená v oddílu  64- Ostatní činnosti  

 

+ 150,0 

  



 

 106 

379. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 22 – Doprava a 64 

– Ostatní činnosti, kdy MČ Praha 6 obdržela účelový peněžitý 

dar k řešení křižovatky ulic Horoměřická x V Šáreckém údolí, 

od společnosti Theta Real s.r.o. v celkové výši 4.000 tis. Kč. 

V letošním roce bude z těchto prostředků využita pouze částka 

ve výši 96 tis. Kč na výše uvedenou studii, která je již zařazena 

do rozpočtu (úprava č.257). Zbývající částka bude zařazena do 

investiční rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti s tím, 

že budou součástí výsledku hospodaření a budou navrženy 

v závěrečném účtu hospodaření MČ Praha 6 za rok 2011 do 

Fondu rezerv, kde budou zařazeny na výše uvedený účel. 

 

 

 

 

 

+ 3.904,0 

 

 

 

 

+ 3.904,0 

380. Zvýšení rozpočtu příjmů u sankčních plateb, který vychází ze 

skutečně vybraných plateb letošního roku a zároveň snížení 

příjmů u poplatku za užívání veřejného prostranství, který 

v letošním roce nedosáhl předpokládané výše. 

+ 2.500,0  

  

381. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 

operace, kdy finanční prostředky z důvodu nižší aktivity 

z operací prováděných v rámci tzv. „Správy aktiv“ nebudou 

v plné výši vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 4.000,0 

 

  

382. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 

operace na úhradu „Realizovaných kurzových ztrát“ 

z prováděných operací v rámci tzv. „Správy aktiv“, kdy 

jednotliví správci aktiv začali aktivně s cizími měnami 

obchodovat až tento rok. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.000,0 

  

383. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 

operace, kdy finanční prostředky určené na výplatu výnosové a 

fixní odměny správcům aktiv za obhospodařování portfolií, 

které nebudou v letošním roce, z důvodu výběru nominálních 

prostředků z tzv. „Správy aktiv“ do rozpočtu MČ Praha 6, plně 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.000,0 

  

384. Zvýšení rozpočtu příjmů v oddílu 63 – Finanční operace u 

výnosů z tzv. „Správy aktiv“. Jedná se o příjmy z podílů na 

zisku a dividend, které nelze přesně stanovit. Současně se 

zvyšují výdaje vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti, kam 

budou tyto výnosy převedeny. 

 

 

 

+ 4.000,0 

 

 

+ 4.000,0 

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6     844.217,6  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.014.333,9 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  170.116,3  

 

Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             

V Praze dne 10.1.2012 

 

 

 

 

 


